
Uchwała Nr XXI/191/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie zapewnienia przez Zespół Administracyjny Oświaty w Słubicach wspólnej obsługi 
jednostek oświatowych i żłobka prowadzonych przez Gminę Słubice

Na podstawie art. 10a pkt 1 oraz art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zespół Administracyjny Oświaty w Słubicach jest jednostką zapewniającą wspólną 

obsługę przedszkoli, szkół podstawowych, gimnazjów oraz żłobka prowadzonych przez Gminę 

Słubice.

§ 2. Zespół Administracyjny Oświaty jest jednostką obsługującą następujące jednostki 

obsługiwane:

1) Szkoła Podstawowa nr 1 w Słubicach;

2) Szkoła Podstawowa nr 2 w Słubicach;

3) Szkoła Podstawowa nr 3 w Słubicach;

4) Szkoła Podstawowa w Kunowicach;

5) Szkoła Podstawowa w Golicach;

6) Gimnazjum nr 1 w Słubicach;

7) Gimnazjum nr 2 w Słubicach;

8) Przedszkole Samorządowe nr 1 w Słubicach;

9) Przedszkole Samorządowe nr 2 w Słubicach;

10) Przedszkole Samorządowe nr 3 w Słubicach;

11) Przedszkole Samorządowe nr 4 w Słubicach;

12) Żłobek Samorządowy „Bajka” w Słubicach.

§ 3. W ramach wspólnej obsługi jednostka obsługująca wykonuje obowiązki z zakresu 

obsługi finansowej i administracyjno-organizacyjnej jednostek obsługiwanych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

Id: 15AFF39F-EEDE-489E-9300-D5CF1DB49E1B. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 15AFF39F-EEDE-489E-9300-D5CF1DB49E1B. Uchwalony Strona 2




